

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

**ส่วนราชการ** กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว  
**ประเภทงาน** โครงการติดตั้งโคมไฟพื้นแสงสว่างสาธารณะบ้านห้วยลึก หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก ตำบลทรายขาว  
 อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ จำนวน 131 ชุด (ตามรายละเอียดแบบแปลนและรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)  
**สถานที่ติดตั้ง** หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่  
**หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา** กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว  
**แบบเลขที่** /2560  
**ประมาณราคาค่าแบบ** ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
**ประมาณราคา** เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษี	Factor	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
				F		
1	ติดตั้งโคมไฟพื้นแสงสว่างสาธารณะ	468,570.00	7%		501,369.90	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านห้วยลึก หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก					เงินประกันผลงาน 0 %
						ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
						ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ				<b>501,369.90</b>	
	คิดเป็นเงินประมาณ				<b>501,000.00</b>	
(ตัวอักษร)		<b>ห้ามสนหนึ่งพันบาทถ้วน</b>				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาค่าจ้าง ก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณ  
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ..... 

(นายสิทธิชัย แดงสิน)  
 นายช่างโยธาเทศบาลทรายขาว

ตรวจ..... 

(นายสรพรเพชรชัย เข็ญ)  
 ผอ.กองช่าง ทล.ทรายขาว

เห็นชอบ..... 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)  
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

อนุมัติ..... 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)  
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่  
 นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)  
 ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายสรพรเพชรชัย เข็ญ)  
 ผอ.กองช่าง ทล.ทรายขาว

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)  
 นายช่างโยธา

รายการประมาณการ ไลฟไลน์ของ ไลฟไลน์ของโครงการระยะสั้นที่ 1 ปีที่ 1 จำนวน 131 ชุด

(งบลงทุนของหน่วยงานของรัฐภายใต้การควบคุมของสำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน)

ตามข้อสั่งการ หน้าที่ 1 ปีที่ 1 จำนวน 131 ชุด จำนวนโครงการ 131 โครงการ

หน่วยงานของรัฐ สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ จำนวน 131 โครงการ

ประมาณการโดย คณะกรรมการส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ

2560

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (รวม)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ไลฟไลน์ของโครงการระยะสั้นที่ 1 ปีที่ 1 จำนวน 131 ชุด										
	ประกอบโดยชุดโครงการ	131.00	ชุด	1,300.00	170,300.00	550.00	72,050.00			242,350.00	
2	ค่าจ้างที่ปรึกษา	131.00	ชุด	220.00	28,820.00	-	-			28,820.00	
3	ค่าจ้างช่างเทคนิค 2 ปีที่ 2.5 เมตร	131.00	ชุด	750.00	98,250.00	-	-			98,250.00	
4	ค่าจ้างช่างเทคนิค 1 ปีที่ 2.5 เมตร	131.00	ชุด	650.00	85,150.00	-	-			85,150.00	
5	ค่าจ้างช่างเทคนิค 1/2 ปีที่ 4 เมตร	18.00	ห้อง	50.00	900.00	-	-			900.00	
6	ค่าจ้างช่างเทคนิค 2 X 2.5 เมตร	524.00	ม.	25.00	13,100.00	-	-			13,100.00	
	<b>รวมเงินลงทุนทั้งสิ้น</b>									<b>468,570.00</b>	

ลงชื่อ 

(นายสุทิน สุวรรณทรัพย์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ 

(นายสุทิน สุวรรณทรัพย์)

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ 

(นายสุทิน สุวรรณทรัพย์)

คณะกรรมการกำหนดราคา